[image: image1.png]YN 2oL AND



[image: image1.png]Sp. z o.o.                                                  
HANDEL I DYSTRYBUCJA  WĘGLA
[image: image2.png]POLSKA GRUPA
GORNICZA



Autoryzowany Sprzedawca Polskiej Grupy Górniczej Sp. z o.o.

                               OFERTA DETALICZNA WĘGLA - SIERPIEŃ 2019 R.
                                                                                 Ceny węgla opałowego z Polska Grupa Górnicza Sp. z o.o.
	SORTYMENT

NAZWA KOPALNI
	Klasa zbytu

Wartość opałowa
	UZIARNIENIE [mm]
	POPIÓŁ [%] max
	SIARKA [mm] max
	CENY WĘGLA BRUTTO ZA 1 tonę (bez akcyzy)

	CENY WĘGLA BRUTTO ZA 1 tonę (z akcyzą)


	
	[MJ/kg]
	[mm]
	[%] max
	[mm] max
	WĘGIEL LUZEM
	WĘGIEL WORKOWANY
	WĘGIEL LUZEM
	WĘGIEL WORKOWANY

	EKOGROSZEK ZŁOTY AUROLAND
	min. 26
	5-25
	7
	 0,7
	810 zł
	890 zł
	847,46 zł
	927, 46 zł

	GROSZEK SREBRNY AUROLAND
	min. 24
	5-25
	7
	 0,7
	700 zł
	780 zł
	737,46 zł
	817, 46 zł

	EKOGROSZEK SKARBEK BOBREK
	min. 28
	5-25
	7
	0,6
	950 zł
	1030 zł
	987,46 zł
	1067,46 zł

	EKOGROSZEK KARLIK


	27 – 28 
	5-25
	9
	0,8
	-
	950 zł
	-
	987,46 zł

	VARMO PELET WĘGLOWY
do pieców z podajnikiem
	min.27
	16 
	8
	0,8
	-
	935 zł
	-
	972,46 zł

	GROSZEK II SILESIA
	min.27
	
	8
	0,7
	680 zł
	-
	717,46 zł
	-

	KOSTKA SOBIESKI
	min. 23
	
	
	
	-
	-
	-
	-

	ORZECH 
 PIAST
	min. 25
	25-80
	9
	1
	760 zł
	860 zł
	797,46 zł
	897,46 zł

	ORZECH  HALEMBA
	min. 29
	25-120
	9
	0,6
	740 zł 
	840 zł
	777,46 zł 
	877,46 zł

	ORZECH 
II SILESIA
	min. 27
	30-30
	10
	0,8
	710 zł
	810 zł
	747,46 zł
	847,46 zł

	MIAŁ AUROLAND       5-30 mm
	min 24
	0-8
	9
	0,8
	-
	780 zł
	-
	817,46

	MIAŁ AUROLAND       5-40 mm
	min 20
	0-8
	9
	0,8
	540 zł
	-
	577,46 zł
	-


Publikowane cenniki stanowią ofertę w rozumieniu Kodeksu Cywilnego
Skład czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 8-16

oraz w soboty w godzinach 8-13
Do 15 km transport gratis!!! ( Min. 1 tona)
41-902 Bytom, ul. Moniuszki 24/2, Tel./Fax: 32/ 281 73 74, 32/ 281 72 01e-mail:  wegiel@auroland.com.pl
NIP: 626-001-36-23,  REGON: 271844446, KRS: 0000085286,Sąd Rejonowy w Katowicach
Rachunek bankowy: BZ WBK S.A. I o/Bytom  46 10902011 0000000532004213

